
V E R O R D N U N G
=============

des Gemeinderates der Stadtgemeinde Wolfsberg vom        14.07.2022                 , 
Zahl: 612-04-D/67222/2022, mit welcher für die Aufschließungsstraße mit der 
Grundstücksnummer 300/6 KG Priel die Straßenbezeichnung “Sonnhalberweg“, in der 
Anlage 1 zu dieser Verordnung rot umrandet dargestellt, festgelegt wird. 

Auf Grund des § 3 Abs. 2 der Kärntner Allgemeinen Gemeindeordnung K-AGO, LGBl 
66/1998, idgF, wird verordnet:

§ 1
Für die Parzelle Nr. 300/6 KG Priel, in der Anlage rot umrandet dargestellt, wird die 
Straßenbezeichnung

„Sonnhalberweg“
festgelegt. 

§ 2
Diese Verordnung tritt am Tage nach ihrer Kundmachung in Kraft. 

F.d.R.z.:   Der Bürgermeister:

Maurel Patrick, Bakk. DI (FH) Hannes Primus




		2022-07-15T10:09:34+0200
	Stadtgemeinde Wolfsberg
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




